
İŞLETME - İSG-SİS® WHATSAPP GRUBU 
 

Grup Genel Açıklaması; 
İşletmenizin, firmalarının ve/veya alt işverenlerinin İSGÇ sistemi yönetiminde kullanılan İSG-SİS® 
yazılımının kullanım süreçlerinin daha hızlı ilerlemesi için kurulmuş bir gruptur. Grup İSG-SİS® 
idaresindedir. Bir başka grup veya oluşum ile karıştırılamaz, benzetilemez. İSG-SİS® yönetimi gerek 
gördüğünde işletmenizin İSG-SİS® destek sorumlusunu veya işveren/işveren vekilini grup yönetici olarak 
atayabilir. (Bu atama işlemi grubun kendilerine ait olduğu anlamına gelmez. Tek amacı işletme içinde İSG-
SİS® kullanıcısı durumunda olan veya olmayan işletme personellerini gruba eklemek veya çıkartmak 
içindir.) Öte yandan sistemin kullanılması ile ilgili bildirimler bu grup üzerinden değil, yine 
www.isgsisdestek.com sitesi üzerinden alınmaya devam edilecektir.  
İSG-SİS® yöneticisi gerek gördüğünde gurubu sadece yöneticilerin mesaj gönderme durumuna 
çekebilir. Gerek gördüğünde geçici süre grubu kapatabilir veya silebilir. 
 

- Herkesi ayrı ayrı bilgilendirmemek 

- Acil konularda daha hızlı aksiyon almak 
- Gelişme ve duyuruları hızlıca yapmak 

 
Grup İşletmenize Özel Açıklaması; 
Bu işletmedeki İSG-SİS® resmi kullanıcılarının birbirleri ile etkileşim kurabilecekleri, İSG-SİS® hakkında 
deneyimlerini paylaşabilecekleri, ipuçları, kısa yollar, menü ve aksiyon kullanımları, deneyimler, pratik 
bilgiler hakkında paylaşım ortamı. Bu grup resmi teknik destek ortamı değildir. Resmi destek almak için 
www.isgsisdestek.com adresini kullanınız. (İSG-SİS® destek sitesi için her işletmede tek hesap mevcuttur) 

 
Grup Yasakları; 

1- Bayram, Cuma ve özel gün tebrik ve kutlamaları yapmak, 

2- İSG-SİS® ile alakalı olmayan mesajlar yazılması, 

3- Bu kişiyi gruba ekler misiniz diye telefon numarası göndermek, 

4- Grup içinde grup yöneticilerine grubun amacı dışında ÖZEL soru sormak, 

5- İSGÇ yazılımlarını tartışmak ve o nasıl, bu iyi, şu kötü diye konuşmak, 

6- Grup içinde küfür, şiddet ve T.C. Mevzuatlarına muhalif olacak her davranış, 
7- Gruptan çıkarılanlar konusunda grup içine neden çıkarıldı diye sormak, 

8- Kan aranıyor mesajları paylaşmak, 

9- Bağış veya başka yardımlaşma mesajları paylaşmak, 

10- İş ilanı veya başka ilanlar paylaşmak, 

11- Saat 20:00'dan sonra mesaj yollamak,  
(Çok istisna ve acil durumlarda sadece grup yöneticileri mesaj yazabilir.) 
12- EGEROBOT®-İSG-SİS® cep numarasını teknik destek için aramak, (Sorularınız için sorumlu 
müdürünüze destek sistemi üzerinden TICKET açtırınız.) 

13- EGEROBOT®-İSG-SİS® yöneticisinin cep numarasına WhatsApp üzerinden sistem ile ilgili mesaj 
yazarak soru sormak, (Sorularınız için sorumlu müdürünüze destek sistemi üzerinden TICKET açtırınız.) 

14- EGEROBOT®-İSG-SİS® yöneticisinin/yöneticilerinin eklediği İSG-SİS® yetkililerinin gruptan 
çıkarılmasını talep etmek yasaktır. 

Grup Kuralları; 

1- Grup yasaklarına ve kurallarına uymayanların grup ile ilişiği sonlandırılır. 

2- Gruba katılım WhatsApp linki ile veya telefonunuzdan kişiyi ekleme ile olmaktadır. Ancak direkt kişi 
ekleme yetkisi ve kişiyi gruptan çıkarma yetkisi grup yöneticilerindedir. 

3- Gruba işletmenizde çalışmayan ve İSG-SİS® kullanıcı olmayan kişilerin eklenmesi yasaktır. 

4- Grup içinde sadece İSG-SİS® konusunda görüş alışverişinde bulununuz. 

5- Diğer İSGÇ yazılımlarını tartışmayınız. 

6- Cep telefonunuzdan toplu mesaj gönderimlerinizde bu gurubu dahil etmeyiniz. 
7- Gruptan çıkarılan kişi hakkında grup yöneticileri açıklama yapmak zorunda değillerdir. 

8- Grup yöneticisi paylaşılan uygunsuz bir mesaj veya içeriği paylaşım yapan kişiye özelden irtibat kurarak 
gruptan silmesini ister. Bu durumda kişi mesajı "HERKESTEN SİL" diyerek silmek zorundadır. Mesaj 
silinmez ve üzerinden zaman geçerse herkesten sil özelliği kayboluyor ve silemiyor o kişi. Bu durumda İSG-
SİS® yöneticisi kişiyi guruptan çıkarabilir. 

 

Önemli Hatırlatma; Lütfen grup ayarlarınızı sessize alınız. 
İnternet ve Sosyal Medya Hesaplarımız İçin Lütfen Bir Sonraki Sayfayı İnceleyiniz.  

http://www.isgsisdestek.com/
http://www.isgsisdestek.com/


 

İSG-SİS® 

İnternet ve Sosyal Medya Hesapları 
 

Uygulama Sitesi 
www.isgsis.com 

 
Sosyal Medya Hesapları  
www.fb.com/isgsis 
www.twitter.com/isgsisTR 
www.twitter.com/isgsis 
www.instagram.com/isgsis 
www.youtube.com/channel/UCyKe32pysshRCu7cNdFn3NA?sub_confirmation=1 
www.linkedin.com/company/isgsis 
www.linkedin.com/in/isgsis 
www.t.me/isgsis 

 
Geri Bildirim Destek Sistemi 
www.isgsisdestek.com (Sadece Sorumlu müdürler ve İSG-SİS® Proje Yöneticileri için) 
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